
2022 年电子与信息工程学院

“申请-考核”制博士研究生专业资格审核结果公示

一、各专业拟招生人数：

电子科学与技术专业拟招生 5人（其中拟招收硕博连读 1人）

综合考核比例：1:1.5

二、专业资格审核结果

按照我院《2022 年“申请-考核”制博士招生录取工作实施细则》相关要求，

经学院报考资格审查工作小组及专业资格审查工作小组对 10 名考生的报考材料

进行审核评价，现将“申请-考核”制博士制考生专业资格审核结果公示如下。

序号 考生编号 姓名 报考专业 报考导师 专业资格

审查成绩

是否入围

综合考核

1
105742104031367

陈品忠 电子科学
与技术

潘中良
89.8 是

2
105742104031373

胡嘉沛 电子科学
与技术

薛云
88.7 是

3
105742104031365

昝佳楠 电子科学
与技术

潘中良
85.1 是

4
105742104031370

冯燕燕 电子科学
与技术

薛云
84.8 是

5
105742104031366

邹发 电子科学
与技术

潘中良
84.6 是

6
105742104031372

谢博 电子科学
与技术

薛云
84.4 是

7
105742104031369 项俐

电子科学
与技术

薛云
56.2 否

8
105742104031371

王展 电子科学
与技术

薛云
55.8 否

9
105742104031368 李鹏飞

电子科学
与技术

潘中良
不 符 合 报

考资格

否

10
105742104031364

龚俭龙 电子科学
与技术

潘中良
不 符 合 报

考资格

否

（公示时间为：2022 年 4 月 19 日至 2022 年 4 月 21 日）



三、联系方式

1.咨询电话

电子与信息工程学院:020-39310372

学校招生考试处：020—85213863

网址：https://yz.scnu.edu.cn/

2.招生监督邮箱

学院电子邮箱：014yz01@scnu.edu.cn

招生考试处邮箱：zsb03@scnu.edu.cn

电子与信息工程学院

2022 年 4月 19 日

mailto:014yz01@scnu.edu.cn

